
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

18 октября 2022  года                                                                                    № 414 

 

О проведении семинара для руководителей  

и заместителей руководителей (методистов)  

образовательных организаций района 

 

На основании приказа отдела образования администрации района от 

25.01.2022 года № «Об утверждении графика проведения методических 

семинаров для руководителей и заместителей руководителей (методистов) 

образовательных организаций района в 2022 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 27 октября 2022 года на базе МБОУ-Богородицкой СОШ   

семинар для руководителей и заместителей руководителей (методистов) 

образовательных организаций района по теме «Функциональная грамотность 

обучающихся как ключевой показатель качества образования», начало в 

10.00. 

2. Директору МБОУ-Богородицкой СОШ Петюковой Е. Н. 

обеспечить условия для проведения семинара. 

3. Директору МБОУ-Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова 

предоставить транспорт для доставки участников семинара в МБОУ-

Богородицкую СОШ и обратно 27 октября 2022 года к 09.00.  

4. Руководителям образовательных организаций района обеспечить 

участие в работе семинара. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову. 

 

 

Начальник отдела образования                                                      Л. М. Зарубина 

   

 

 

 

 

 

 

 


